
Katarzyna Sermanowicz-Giza  – życiorys zawodowy  

 

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 

na jaką dana osoba została powołana 

 

imię i nazwisko: Katarzyna Sermanowicz-Giza   

stanowisko/funkcja: Członek Rady Nadzorczej  

termin upływu kadencji: 10 lipca 2026 r.  

 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Pani Katarzyna Sermanowicz-Giza jest absolwentką Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie, gdzie uzyskała tytuł magistra na kierunku Zarządzanie i marketing. Ukończyła również 

prestiżowy Executive Management Program w IESE Business School w Barcelonie. Posiada międzynarodowy 

certyfikat ACCA oraz tytuł FCCA (Fellow of the Association of Chartered Certified Accountants). Odbyła liczne 

szkolenia z zakresu Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, wyceny przedsiębiorstw (organizowane przez 

American Society of Appraisers), a także współpracy z Radami Nadzorczymi („Komitet Audytu w Praktyce”). 

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe w obszarze finansów i rachunkowości, zdobyte m.in. w Dziale 

Doradztwa Finansowego jednej z firm tzw. Wielkiej Czwórki. Specjalizowała się w doradztwie transakcyjnym – w tym 

w obszarach takich jak financial due diligence, carve-outs, negocjacje oraz umowy SPA – współpracując z funduszami 

private equity oraz inwestorami strategicznymi. 

Od ponad sześciu lat pełni funkcję Dyrektora Finansowego w międzynarodowej Grupie notowanej na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie (sektor produkcji gier wideo). Odpowiada za obszar finansów oraz nadzoru 

korporacyjnego nad spółkami zależnymi w Polsce i za granicą. Ściśle współpracuje z Radą Nadzorczą, w tym 

z Komitetem Audytu. W ramach swoich obowiązków nadzorowała również działalność spółki zależnej z branży 

wydawniczej gier wideo, notowanej na rynku NewConnect. 

 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla emitenta 

nie dotyczy 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

Zarząd:  

nie dotyczy 

Członek organu nadzoru: 

nie dotyczy 

Własność udziałów: 

nie dotyczy 

 

e) informacja, czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie 

o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich 



pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 

w spółkach prawa handlowego 

nie dotyczy 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

nie dotyczy 

g) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

nie dotyczy 

h) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych (Krajowym Rejestrze 

Zadłużonych), prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

nie figuruje 


